Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10m 2019 in Reiden

Auf-/Abstiegswettkampf NL A/B

Final 2
Rang Resultat Gruppe
Einzelres.
1 787.3 Altstatten
102.4 Sohm Jodok 95 10.2 10.8 10.0 10.2 10.5 104 10.1 10.3 10.4
100.7 Eugster Ramona 96 9.8 101 9.6 106 104 104 9.8 10.0 104
99.3 Graf Ronny 96 101 95 106 9.0 9.6 10.0 109 105 95
98.7 Sprenger Patrick 92 107 92 89 87 104 105 10.3 10.8 10.0
98.6 Eugster Manuela 10.2 102 91 96 93 101 92 10.3 10.3 103
97.9 Wolf Melissa 98 104 9.6 105 100 101 97 95 87 96
95.3 Widmer Andreas 105 98 95 105 104 96 78 85 95 92
94.4 Eugster Christof 90 84 91 100 86 99 105 92 98 99
2 784.4 Dielsdorf
103.9 Guignard Silvia 104 101 9.8 105 10.7 104 105 109 99 107
99.6 Ebnéther Jirg 9.7 95 104 10.7 104 100 100 94 97 98
99.3 Monzon Dominic 103 94 102 104 94 104 95 103 99 095
98.4 Mares Sandro 102 9.6 104 101 95 89 104 9.0 10.1 10.2
98.1 Roth Tobias 103 9.8 105 93 83 10.1 104 104 10.1 89
98.1 Harlacher Renato 88 99 96 98 93 101 10.7 10.1 101 9.7
95.4 Bearth Ramona 90 86 104 98 102 105 93 94 86 96
91.6 Merki Sascha 99 71 87 99 89 100 84 101 97 89
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10m 2019 in Reiden

Auf-/Abstiegswettkampf NL A/B

Final 1
Rang Resultat Gruppe
Einzelres.
1 797.4 Vully-Broye
103.0 Delley Claude-Alain 10.8 10.6 10.5 106 10.3 10.0 104 98 9.6 104
101.6 Braun Carina 9.8 10.7 105 108 9.8 10.8 95 108 10.0 8.9
101.4 Epper Jonas 105 94 104 10.0 103 99 104 103 9.7 105
99.7 Limat Bertrand 94 95 98 98 106 10.0 93 10.7 103 103
99.4 Verdon Aurore 83 98 108 106 104 101 9.1 106 95 10.2
99.3 Pillonel Vincent 95 104 104 9.7 100 83 104 10.3 10.0 10.3
97.7 Hugli Robin 84 99 99 93 104 99 101 9.8 10.0 10.0
95.3 Chardonnens Renaud 87 71 90 10.1 105 103 99 104 10.2 91
2 793.4 Glarnerland
100.3 Smol Petr 10.8 105 8.6 104 10.7 96 93 103 9.7 104
100.3 Bellwald Julian 106 104 96 9.7 100 93 93 10.8 10.2 104
99.9 Landolt Tim 104 96 92 106 95 109 101 9.2 10.2 10.2
99.8 Lehmann Rolf 98 97 99 94 101 98 108 104 10.1 98
99.5 Smetana Frantisek 95 89 97 104 102 89 104 103 105 10.7
98.6 Stlssi Andreas 94 93 97 104 105 10.7 100 83 9.7 10.6
98.1 Eberhard André 95 87 103 100 99 89 10.0 10.0 10.7 10.1
96.9 Landolt Gina 9.7 108 101 92 96 98 99 103 7.0 105
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10m 2019 in Reiden

Auf-/Abstiegswettkampf NL A/B
Gruppe C: Glarnerland - Alistatten

Gruppe D: Dielsdorf

Punkte Resultat

Passen

Einzelresultat

- Vully-Broye

Gruppe

Runde 3

2 1'625.1
204.9
204.5
204.2
203.7
203.5
202.9
201.6
199.8

0 1'597.3
207.6
202.9
201.7
201.7
201.1
196.0
1956.5
190.8

2 1'608.4
207.6
206.1
203.1
201.4
199.4
198.9
1971
194.8

0 1'595.8
207.7
203.6
200.8
199.7
199.2
198.0
196.4
190.4

811.6
102.2
103.0
102.8
101.8
102.3
100.5

99.9

991

796.1
103.5
101.7
99.5
100.1
101.3
98.8
96.5
94.7

796.7
102.5
102.7
100.0
100.5
98.9
100.2
97.3
94.6

793.0
105.1
100.7
100.5
99.4
98.7
98.6
96.6
93.4

813.5
102.7
101.5
101.4
101.9
101.2
102.4
101.7
100.7

801.2
104.1
101.2
102.2
101.6
99.8
97.2
99.0
96.1

811.7
105.1
103.4
103.1
100.9
100.5

98.7

99.8
100.2

802.8
102.6
102.9
100.3
100.3
100.5
99.4
99.8
97.0

94x Glarnerland

13x
11x
13x
14x
13x
12x
10x

8x

71x
15x
10x
10x
10x
9x
7x
6x
4x

78x
14x
12x
11x
10x
8x
7x
9x
7x

67x
16x
11x
10x
8x
7x
7x
3x
5x

Smetana Frantisek
Landolt Tim

Smol Petr

Landolt Gina
StUssi Andreas
Eberhard André
Bellwald Julian
Lehmann Rolf

Altstatten

Eugster Ramona
Widmer Andreas
Eugster Manuela
Sprenger Patrick
Sohm Jodok
Eugster Christof
Graf Ronny
Wolf Melissa

Vully-Broye

Delley Claude-Alain
Verdon Aurore
Limat Bertrand
Braun Carina
Epper Jonas

Chardonnens Renaud

Hugli Robin
Pillonel Vincent

Dielsdorf

Guignard Silvia
Mares Sandro
Harlacher Renato
Ebnéther Jirg
Monzon Dominic
Merki Sascha
Bearth Ramona
Roth Tobias

Gruppe C

Gruppe C

Gruppe D

Gruppe D
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10m 2019 in Reiden

Auf-/Abstiegswettkampf NL A/B

Gruppe C: Uri LG-Team - Glarnerland

Gruppe D: Feld-Meilen - Dielsdorf

Punkte Resultat

Passen

Einzelresultat

Gruppe

Runde 2

2 1'605.5
206.5
202.6
201.9
201.2
200.6
198.4
197.6
196.7

0 1'603.6
205.0
204.4
202.4
201.0
198.9
197.8
1971
197.0

2 1'605.8
204.6
203.5
202.6
201.7
201.5
199.6
197.4
194.9

0 1'584.0
204.9
203.2
202.5
199.4
196.5
196.5
191.3
189.7

805.6
103.2
102.5
100.3
101.3
101.0

98.9
100.5

97.9

802.7
102.1
102.7
101.2
100.7
99.5
99.4
98.8
98.3

810.5
103.8
102.8
103.2
100.5
101.2

98.6
101.6

98.8

782.7
101.5
101.1
100.2
96.4
95.9
98.2
97.0
92.4

799.9
103.3
100.1
101.6
99.9
99.6
99.5
971
98.8

800.9
102.9
101.7
101.2
100.3
99.4
98.4
98.3
98.7

795.3
100.8
100.7
99.4
101.2
100.3
101.0
95.8
96.1

801.3
103.4
102.1
102.3
103.0
100.6
98.3
94.3
97.3

71x Glarnerland

12x
7x
9x
10x
12x
9x
6x
6x

69x
11x
12x
9x
9x
7x
8x
7x
6x

79x
12x
15x
12x
11x
11x
8x
6x
4x

71x
14x
13x
10x
13x
5x
7x
4x
5x

Smetana Frantisek
Smol Petr

Stissi Andreas
Lehmann Rolf
Bellwald Julian
Eberhard André
Landolt Gina
Landolt Tim

Uri LG-Team

Loretz Stephan
Wyrsch Fabio
Wyrsch Paul
Imhof Alexandra
Birchler Peter
Arnold Adrian
Huser Christoph
Mumenthaler Urs

Dielsdorf

Guignard Silvia
Mares Sandro
Monzon Dominic
Harlacher Renato
Ebnéther Jirg
Roth Tobias
Bearth Ramona
Merki Sascha

Feld-Meilen

Huber Caspar
Hoche Thomas
Martz Stephan
Ragettli Pascal
Seyfried Martin
Gnéagi Manuela
Frauenberger Dirk
Steiner Lukas

Gruppe C

Gruppe C

Gruppe D

Gruppe D
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10m 2019 in Reiden

Auf-/Abstiegswettkampf NL A/B

Gruppe C: Altstatten
Gruppe D: Vully-Broye - Feld-Meilen

- Uri LG-Team

Runde 1

Punkte Resultat Passen Gruppe
Einzelresultat
2 1'592.6 800.7 791.9 69x Altstétten Gruppe C
2024 101.2 101.2 10x Sprenger Patrick
201.4 100.0 101.4 10x Sohm Jodok
200.5 101.1 994 9x Wolf Melissa
200.1 1025 97.6 10x Eugster Ramona
199.6 102.1 975 11x Eugster Manuela
199.1 98.7 100.4 7x Widmer Andreas
198.7 98.2 100.5 8x Eugster Christof
190.8 969 93.9 4x Graf Ronny
0 1'587.3 791.5 795.8 66x Uri LG-Team Gruppe C
206.4 103.3 103.1 13x Loretz Stephan
203.1 102.5 100.6 11x Wyrsch Paul
2016 101.8 99.8 8x Wyrsch Fabio
197.8 97.7 100.1 8x Birchler Peter
197.6 100.5 971 6x Mumenthaler Urs
1942 959 98.3 9x Huser Christoph
1934 939 995 4x Imhof Alexandra
193.2 959 973 7x Arnold Adrian
2 1'595.5 795.9 799.6 73x Feld-Meilen Gruppe D
205.7 103.3 1024 13x Martz Stephan
205.2 102.3 102.9 13x Huber Caspar
204.8 101.7 103.1 12x Hoche Thomas
202.1 102.1 100.0 11x Ragettli Pascal
197.8 992 98.6 9x Frauenberger Dirk
194.8 96.3 985 7X Seyfried Martin
1945 982 96.3 6x Steiner Lukas
190.6 928 97.8 2x Gnéagi Manuela
0 1'589.6 7929 796.7 65x Vully-Broye Gruppe D
205.7 103.6 102.1 13x Delley Claude-Alain
201.7 100.6 101.1 10x Epper Jonas
200.1 100.0 100.1 8x Chardonnens Renaud
200.0 100.3 99.7 9x Limat Bertrand
199.9 100.1 99.8 8x Verdon Aurore
1986 99.2 994 8x Braun Carina
1925 959 96.6 4x Hugli Robin
1911 93.2 979 5x Pillonel Vincent
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